
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZ10NE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero 17 dcl 13.02.2018

Oggetto: El{zioni del Senato della Repubblica, fissate per il 04 marzo 2018. Delimitazione,
ripartizione ed ione deeli spazi destinati alle affissioni per la elettorale.

L'anno duemiladiciotto il giorno tredici del mese di febbraio alle ore 13,45, nella sala delle
adunanze della sede comunale, si e riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme d'uso.

Presiede l'adunanzal'avv. Massimiliano CAPUTO nella sua qualitd di vice Sindaco

ⅣIARIANI PIETRO GERARDO SINDACO A

CAPUTO ⅣIASSIPIILIANO ASSESSOM P

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT1 2 ASSENT1 1

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000

Parere favorevole del responsabilg del servizio interessato per quanto concerne
la regolaritd tecnica... 

.. . .. . .1ILk !r-u" " " " " " "'(l'"" ''l
Parere favorevole per la regolaritd contabile:

&



呻



LA GIUNTA COMUNALE
,-; 1

ri
y'isto il Decreto del Presidente della Repubblica in data 28 dicemb re 2018, n. 209, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale, serie generale, n. 302 del 29 dicembre 2018, con il quale sono stati

convocati per domenica 4 maruo 2018 i comizi per le elezioni della Camera dei deputati e del

Senato della Repubblica;

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 9 in data 30 gennaio 2018, con la quale vennero

stabiliti gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda per le elezioni del SENATO DELLA
REPUBBLICA che avranno luogo il giorno 04 marzo 2018

Vista la nota della Prefettura di Avellino in data 12 febbraio 2018, prot. n. 2688/S.E., con la quale

sono state comunicate le liste dei candidati per le elezioni del Senato della Repubblica del 04 marzo
2018, collegio plurinominale Campania I - collegio uninominale 03 Avellino ammesse dall'Ufficio
elettorale regionale costituito presso la Corte di Appello di Napoli;

Visto l'art. 4 della Legge 9 aprile 1956, n.212;

Vista la Legge 24 aprile 1975, n. 130;

Vista la legge 03 novembre 2017, n. 165, "Modifiche al sistema di

deputati e del Senato della Repubblica. Delega al Governo per Ia
elettorali uninominali e plurinominali";

Viste le disposizioni impartite dalla Prefettura di Avellino con circolare prot. n.

gennaio 2018;

Visto il D. L. vo n.26712000:.

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

2632/S.E.de1 09

DELIBERA

Di delimitare gli spazi stabiliti con la deliberazione richiamata in narrativa, destinati alla
propaganda nelle
dimensioni di ml. 2 di altezzaper ml. 26,40 di base;

Di ripartire ciascuno degli spazi di cui sopra in trenta distinte sezioni, n. l2 aventi le dimensioni
di ml. 1,00 di altezza per ml. 0,70 di base (candidature uninominali) e n. l8 aventi le dimensioni
di ml. 2,00 di altezza per ml. 1,00 di base (liste di candidati), provvedendo alla loro
numerazione a partire da sinistra verso destra, su di una sola hnea orrzzontale, dal n. I al n. 30;

3) di assegnare le sezioni suddette nello stesso ordine di ammissione delle candidature, come da
prospetto che segue:

elezione della Camera dei

determinazione dei collegi

つ
４

NUMERO SEZIONE CANDIDATO∪ NINOMINALE LISTA COLLEGATA
1 ANTON10 GENZALE
つ
乙 CASAPOUND ITALIA



3 LU!GI MANGANIELLO

4 PAR丁!TO REPUBBLICANO ALA

5 LUIGI FAMIGLIEttTI

6 PAR丁ITO DEMOCRATICO

7 CiVICA POPOLARE LORENZ!N

8 ASSOCIAZ10NE“ +EUROPA"

9 ITALIA EUROPA INSIEME

10 F10RENZO MARENGO
PARTI丁O COMUNISTA

つ
４

SOFIA TRO:SI

13 POTERE AL POPOLOl

14 ALFREDO CUCCINIELLO

15 LIBERI E UGUALI

16 GIUSEPPE GALATI

17 LEGA NORD

18 FRATELLI D'l丁 ALIA CON
G10RGIA MELONI

19 NOICON L':TALIA― UDC

20 MOVIMENTO POLITiCO FORZA
l丁ALIA

う
ん

ROCCO GUERRIERO

22 1丁AL:A AGLIITALIANI

23 BENIAMINO PETRACCA

24 PER UNA SINISTRA
RIVOLUZ10NARIA      '

25 LUCIA CORMONS

26 PAR丁ITO VALORE UMANO

27 MARIA DONA丁 IELLO

28 IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

29 UGO GRASSI

30 MOVIMENT0 5 STELLE

Con separata ed unanime votazione la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente

eseguibile, ai sensi dell'art.134 , comma 4 del D.Lgs. n.267 del 18.08.2000.



ヽ
,



Lctto,approvato e sottoscritto a nolllla di leggc.

IL VICE SINDACO
F.TO AVV.MASSIR41LIANO CAPUTO_、 _

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO DOTT,DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesajeliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi ai sensi dell'art.l24, comma I della Legge n.267100, con contemporanea
comunicazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art.l25, comma I della Legge n.267100.

Li, 15 fcbbraio 2018 IL SEGRETARIO CttMUNALE
F.TO DOTT.DE VITO NICOLA

E'COPIA CONFORNIE ALL'ORIGINALE,PER USO AMMINISTRATIVO

15 febbraio 2018 IL SEG
Ｎ

´

UNALE
LA

:線_潜、1雄孝晰 .

OPPOSiZ10NI.… ………………………………………

IL ttGRFrAR10 COMUNALE


